15.09
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BA200
Gruppo Bassa/Alta pressione
Con interfaccia CETOP7
Grandezza
 200 l/min

= 0
Serie
Codice di ordinazione
BA 200 * * * * 1
Pressione massima di lavoro 320 bar
Portata massima Ap+Bp  200 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s
Filtrazione consigliata 25μm o inferiore
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C
Temperatura ambiente Da -25°C a +60°C
Materiale corpo Acciaio
Trattamento superficiale Fosfatazione
Peso 7,8 kg
Posizione attacchi Posteriori e laterali
Attacchi 1“ BSPP
Dimensione CETOP 7 - NG16
Montaggio Pannello
Caratteristiche di Tecniche
BAS SA/A LTA P R E S S I O N E
15.10
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BA200
Schema idraulico
TP
B
B
AA
3
BP T
A
X Y
A
3
B
A
A3
A
1"1/4BSPP
1"BSPP
1"BSPP
B
Bp
Ap
MApBp T
X
Ap
A
p
X
1/2"BSPP
1"BSPP
1/4"BSPP
YAP
1/2"BSPP
X
1/4"BSPP
MBp
1/4"BSPP
Y
1/4"BSPP
A 1"BSPP
T 1"1/4 BSPP
Distributore pilotato CETOP7 OPZIONALE
BAS SA/A LTA P R E S S I O N E
15.11
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Descrizione funzionamento
Dimensioni connessioni